Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2018 г.                                                                                                                      № 148-А
О внесении изменений в Порядок получения муниципальными
служащими Местной администрации Внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ № 78 разрешения представителя нанимателя на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождения в состав коллегиальных органов

управления, утвержденный постановлением  Местной
администрации Внутригородского
муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

от 07.05.2018  № 46-А

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок получения муниципальными служащими Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления утвержденный постановлением  Местной администрации Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 07 мая 2018  года № 46-А следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" муниципальный служащий Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 (далее - Местная администрация), обязан получить разрешение представителя нанимателя (далее - Глава Местной администрации) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии, участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости (далее - некоммерческие организации) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав коллегиальных органов управления (далее - разрешение)».

1.2.  Пункт 2 после слова «Глава» дополнить словами «Местной администрации».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.

Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                                    Ю.Н. Дружинина